



## Årsrapport for 2017/2018

### Appel Invest ApS

Hvinningdalvej 43  
8600 Silkeborg

CVR-nr. 26407435

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

28. november 2018

Eigil Appel Pedersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning.....	5
<b>Årsregnskab :</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v. ....	7
Resultatopgørelse for perioden 1/7-2017 - 30/6-2018 .....	8
Balance pr. 30/6-2018 .....	9
Noter .....	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Appel Invest ApS  
Hvinningdalvej 43  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26407435  
Etableret: 1. januar 2002  
Hjemstedskommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Eigil Appel Pedersen

## Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter holdingvirksomhed, udlejning af ejendomme, samt bestyrelsesarbejde.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017/2018 udviser et årsresultat på t.kr. 603, hvilket svarer til en ændring på t.kr. -664 i forhold til 2016/2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Den positive udvikling fra 2017/2018 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for perioden 01.07.2017-30.06.2018

Note	2017/2018 Kr.	2016/2017 Kr.
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-188.550</b>	<b>-40.459</b>
1 Personaleomkostninger	0	-29.502
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-188.550</b>	<b>-69.961</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	1.750.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	340.000	0
Andre finansielle indtægter	0	7.000
Andre finansielle omkostninger	-48.450	-62.634
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>602.999</b>	<b>1.624.405</b>
2 Skat af årets resultat	0	-357.369
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>602.999</b>	<b>1.267.036</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	1.200.000
Overført til næste år	550.099	67.036
<b>Disponeret i alt</b>	<b>602.999</b>	<b>1.267.036</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/2018 Kr.	2016/2017 Kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.530.000	2.530.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.000	200.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.730.000</b>	<b>2.730.000</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.406.838	24.406.838
Andre værdipapirer og kapitalandele	840.232	440.232
<b>3 Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.247.070</b>	<b>24.847.070</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.977.070</b>	<b>27.577.070</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.705.052	2.055.013
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.705.052</b>	<b>2.055.013</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>-378.353</b>	<b>1.090.363</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.326.699</b>	<b>3.145.376</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>30.303.769</b>	<b>30.722.445</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/2018 Kr.	2016/2017 Kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivning	23.561.838	23.561.838
Overført resultat	5.178.250	4.575.250
Foreslået udbytte	-52.900	1.200.000
<b>4 Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.812.187</u></b>	<b><u>29.462.088</u></b>
 <b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Selskabsskat	-205.850	-84.545
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>-205.850</u></b>	<b><u>-84.545</u></b>
 <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	641.236	685.179
Kreditinstitutter i øvrigt	514.852	526.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.602	110.887
Gæld til tilknyttede virksomheder	288.013	60.246
Anden gæld	-44.271	-38.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.697.432</u></b>	<b><u>1.344.902</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.491.582</u></b>	<b><u>1.260.358</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>30.303.769</u></b>	<b><u>30.722.445</u></b>

# Noter

Note		2017/2018 Kr.	2016/2017 Kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Pensionydelse		0	-25.380
Andre udgifter til social sikring		0	-4.122
Personalemkostninger i alt		<u>0</u>	<u>-29.502</u>
<b>2 Årets skatter</b>			
Skat af årets resultat		0	-357.369
Årets skatter i alt		<u>0</u>	<u>-357.369</u>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris, primo		765.000	440.232
Tilgang i årets løb		80.000	400.000
Afgang i årets løb		0	0
Kostpris, ultimo		<u>845.000</u>	<u>840.232</u>
Af- og nedskrivninger, primo		23.561.838	0
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>23.561.838</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi		<u>24.406.838</u>	<u>840.232</u>
<b>4 Egenkapital</b>			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Reserve for opskrivninger	23.561.838	0	23.561.838
Overført resultat	5.775.250	602.999	6.378.250
Korrektion til tidligere år	0	-1.200.000	-1.200.000
Foreslået udbytte	0	-52.900	-52.900
Egenkapital i alt	<u>29.462.088</u>	<u>-649.901</u>	<u>28.812.187</u>